



Inbjudan till teckning av aktier i Catch Me AB

Detta dokument har upprättats i syfte att utgöra en kortfattad beskrivning av Catch Me AB, org.nr 559391-6264, och dess verksamhet till ett urval av investerare. Styrelse och VD för Bolaget är ansvarig för innehållet i detta dokument.

Styrelsen och VD försäkrar härmed att de vidtagit alla rimliga försiktighetsåtgärder för att säkerställa att uppgifterna, såvitt de vet, överensstämmer med faktiska förhållanden och att ingenting är utelämnat som skulle kunna påverka dess innebörd.

Det förekommer ett antal riskfaktorer som kan ha negativ inverkan på verksamheten i bolaget. Det är således av stor vikt att potentiella investerare beaktar relevanta risker vid sidan av Bolagets tillväxtpotentialer.



Därför är Catch Me en bra investering

Människor vill jobba. Företag vill ha kompetent arbetskraft. Rekryteringsprocesser är ofta långdragna, kostsamma och orättvisa. Catch Me är appen som gör det snabbt, smidigt och enkelt att både söka jobb och hitta arbetskraft. Baserat på den arbetsökandes kompetens – inget annat.

Idén till Catch Me kommer från vår starka övertygelse om att arbete är för alla. Att din möjlighet att få jobb aldrig ska baseras på kön, ålder, etnicitet eller religion, utan vad du faktiskt kan bidra med. Om vi samtidigt kan erbjuda företag mer lämpad arbetskraft och en mycket smidigare rekryteringsprocess, ja då har vi en bra affärsidé.

100% digitalt. Inga intervjuer.

Catch Me möjliggör en helt digital arbetsvärld där jobbsökande enkelt matchas med lediga jobb genom den användarvänliga appen. Registrering sker smidigt med Bank-ID, och lönen betalas ut samma dag som arbetet utförs. För arbetsgivare effektiviserar Catch Me rekryteringsprocessen med snabba matchningar och möjlighet att se tidigare arbetsbetyg. Den digitala plattformen erbjuder en kostnads-effektiv och smidig lösning för både jobbsökande och arbetsgivare. Genom tester väljer arbetsgivare högpresterande kandidater, samtidigt främjas jämlikhet genom anonymitet.

Återanställningsfunktionen möjliggör fortsatt anställning av välpresterande arbetstagare. Genom att hålla allting 100% digitalt kan Catch Me bibehålla marknadens lägsta pris på endast €5. Detta möjliggör en kostnadseffektiv lösning samtidigt som plattformen fortfarande levererar högkvalitativa matchningar.

Få jobb för det du kan. Inte den du är.

Catch Me skapar jobbmöjligheter helt baserade på kompetens tack vare den innovativa anonymiserande appen. Matchningen bryr sig inte om kön, ålder, etnicitet eller religion. Arbetsgivare ser endast relevant information som färdigheter och språkkunskaper, vilket garanterar att ett jobberbjudande från Catch Me är 100% kompetensbaserat.

”I en värld där alla människor har samma möjlighet till ett jobb lever vi jämställt och tryggt.”

Från pilotprojekt till stora samarbeten.

Efter fem lyckade pilotprojekt, med bland annat SOL Facilities, befäster Catch Me positionen genom att etablera samarbeten med stora arbetsgivare, inklusive ett betydande partner-skap med ett av Sveriges största företag inom detaljhandeln. Detta stärker ställningen på arbetsmarknaden och öppnar möjligheter för konkurrensfördelar. Appen är framtagen tillsammans med Bontouch, kända för appar som Swish, SJ, Postnord och H&M.

Samarbetet bidrar till en stark digital produkt samt befäster Catch Me som en spelare på den digitala arbetsmarknaden. Det finns även pågående dialoger med Coca-Cola, Elektroskandia, Fazer, Mio, Systembolaget, Ica, Carlsberg, Höganäs, Bring, Clas Ohlsson med flera.



Malin Engström & Poyan Sandnell



En kompetent styrelse med en tydlig framtidsvision

Med Christer Trägårdh, bland annat tidigare Vice VD för Swedbank-koncernen, och Carolina Engström Lökken, före detta VD för Stiftelsen Friends, kombinerar Catch Me finansiell expertis och socialt engagemang.



Poyan Sandnell
VD, Catch Me.
Stockholm



Malin Engström
Styrelsekoordinator, Catch Me.
Stockholm



Christer Trägårdh
Styrelseordförande, Catch Me.
Linköping
Tidigare Vice VD Swedbank-koncernen samt tidigare ordförande i Fastighetsbyrån.



Carolina Engström Lökken
Styrelseledamot, Catch Me.
Stockholm
Tidigare VD på Stiftelsen Friends och nuvarande VD på Wes.

Erbjudandet i korthet

- Sökt kapital: 11 000 000 SEK
- Värdering: 50 000 000 SEK
- Pris per aktie: 100 SEK
 - Minst 50 st. aktier
 - B-aktier gäller, men med investering på minst 250 000 SEK är det A-aktier
- Minsta kapitalinvestering: 5 000 SEK
- Beräknat slutdatum för emissionen: Mars 2024

Kontaktperson

Poyan Sandnell,
VD och grundare, Catch Me

+46 76 144 09 39

poyan.sandnell@catchme.se

Målsättningar

